
Rangliste :

SG Burg/Spreewald II 1341 - 1. KSV 64/90 Fürstenwalde 1537 1 Schneider, Hardy Ka 5 293,6
Koalick, Werner 104 212 212 Treinzen, Matthias 132 284 284 2 Menz, Torsten Net2 5 288,6
Pötschke, Heiko 135 259 471 Enders, Roland 131 257 541 3 Piesker, Jörg Rad 5 282,8
Schulz, Norbert 127 251 722 Giese, Dirk 134 278 819 4 Opitz, Olaf NZ2 5 281,0
Imgrund, Gunter * 110 210 932 Gesche, Peter 132 236 1055 5 Raschik, Marold Ka 5 279,4
Imgrund, Rainer 108 239 1171 Krüger, Burghard 119 205 1260 6 Hanisch, Guido Fü 3 278,7
Schmidt, Rudi 91 170 1341 Hanisch, Guido 125 277 1537 7 Piesker, Ronald Rad 3 277,0

8 Lehmann, Detlef Ka 5 276,4
SG Rot-Weiß Netzen II 1502 - TSV 65-Radensdorf 1569 9 Neumann, Heinz Rad 5 276,0
Andert, Christian 121 277 277 Neumann, Heinz 140 266 266 10 Gartemann, Michael Net2 3 271,3
Schulze, Matthias 109 191 468 Piesker, Ronald 148 266 532 11 Buder, Frank ''' NZ2 8 265,3
Juchert, David 137 270 738 Hampusch, Lothar 131 249 781 12 Pötschke, Heiko Bu2 5 264,8
Juchert, Sven 117 230 968 Jerol, Steffen 123 265 1046 13 Jaschke, Frank Wus 5 263,6
Menz, Torsten 148 279 1247 Krautzig, Silvio 115 246 1292 14 Juchert, David Net2 5 263,2
Gartemann, Michael 107 255 1502 Piesker, Jörg 165 277 1569 15 Jurk, Werner Ka 5 263,0

16 Leberecht, Mathias NZ2 4 262,8
SG Kausche 1584 - BSV Blumberg 1528 17 Lange, Stefan NZ2 5 262,4
Schneider, Hardy 125 254 254 Gericke, Degenhardt 127 271 271 18 Jaschke, Jens Wus 5 261,0
Lehmann, Detlef 144 282 536 Kaul, Torsten 110 257 528 19 Schmidt, Frank Blu 5 260,6
Herold, Hartmut 111 218 754 Jarnetzky, Fred * 128 240 768 20 Zimmermann, Lutz Blu 5 260,4
Jurk, Werner 144 258 1012 Schmidt, Frank 114 255 1023 21 Erdmann, Uwe Blu 5 259,8
Stephan, Heiko 144 284 1296 Zimmermann, Lutz 129 243 1266 22 Juchert, Sven Net2 5 259,0
Raschik, Marold 136 288 1584 Erdmann, Uwe 140 262 1528 23 Gericke, Degenhardt Blu 5 258,2

24 Krautzig, Silvio Rad 5 257,8
BV "Weißer Schwan" Wusterwitz 1562 - SV Neuzauche II 1506 25 Stephan, Heiko Ka 5 257,2
Wilhelm, Sören 147 269 269 Neumann, Uwe 120 231 231 26 Schulze, Matthias Net2 5 256,2
Brüssow, Hans-Jürgen 127 255 524 Opitz, Olaf 145 269 500 27 Herold, Hartmut Ka 5 256,0
Brauer, Steffen 104 227 751 Weber, Arvid 114 236 736 28 Neumann, Uwe NZ2 5 253,2
Hoch, Mario 132 270 1021 Lange, Stefan 131 233 969 29 Gesche, Peter Fü 5 253,2
Jaschke, Jens 147 258 1279 Noack, Ronny* 119 260 1229 30 Treinzen, Matthias Fü 5 253,2
Jaschke, Frank 129 283 1562 Buder, Frank 136 277 1506 31 Jerol, Steffen Rad 5 252,4

32 Schulz, Norbert Bu2 3 251,7
Tabelle : Spiele GD max. 33 Hoch, Mario Wus 5 251,4

1 SG Kausche 8 : 2 5 1625,6 1712 34 Hampusch, Lothar Rad 5 250,8
2 TSV 65-Radensdorf 8 : 2 5 1589,8 1663 35 Andert, Christian Net2 5 250,6
3 SG Rot-Weiß Netzen II 6 : 4 5 1567,0 1621 36 Giese, Dirk Fü 5 250,4
4 SV Neuzauche II 6 : 4 5 1561,8 1636 37 Imgrund, Rainer  ' Bu2 6 245,5
5 1. KSV 64/90 Fürstenwalde 4 : 6 5 1479,6 1557 38 Koalick, Werner Bu2 5 245,0
6 BV "Weißer Schwan" Wusterwitz 4 : 6 5 1472,4 1562 39 Wilhelm, Sören Wus 3 244,3
7 BSV Blumberg 2 : 8 5 1514,8 1591 40 Schmidt, Rudi  ' Bu2 6 241,7
8 SG Burg/Spreewald II 2 : 8 5 1441,6 1504 41 Krüger, Burghard Fü 5 240,8

42 Kaul, Torsten Blu 5 238,0
weniger als 50% der Spiele: 43 Kaul, Uwe Blu 4 237,3
Schulz, Christian Bu2 2 211 44 Weber, Arvid NZ2 5 236,8

45 Enders, Roland Fü 5 235,2
46 Brüssow, Hans-Jürgen Wus 5 232,6

* Spieler aus unteren Mannschaften 47 Brauer, Steffen Wus 5 231,4
' " '" inklusive Spiele in höheren Mannschaften 48 Prawos, Jürgen Bu2 4 223,5

° Spieler nach Ummeldung
Ergebnisse & Tabellen unter: www.billardkegelverband.de

5. Spieltag 
Verbandsliga
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Fax 03212 1463368, eMail sportwart@billardkegelverband.de 

8128

Ergebnisse :

7208

7835
7809
7398
7362
7574

7949


